
DOE 
Para:  ,DE G 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	e)6 /2007 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Ângela Maria de Oliveira Almeida (PED/IP) para 

exercer a função de Diretora do Centro Internacional de Pesquisa em 

Representações e Psicologia Social, a partir desta data. 

Brasília, 	de novembro de 2007. 

imothy Mulholland 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanos/SRH/SOC/IP/PED/SPL. 

LINA/Itna.  


	Page 1

